
Опитувальник здобувачів вищої та фахової передвищої освіти 

спеціальності 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво) 

щодо вільного вибору навчальних дисциплін 

 

 

26%

53%

15%

6%

Що спонукало Вас до вибору навчальної
дисципліни?

Авторитет викладача.

Зацікавленість дисципліною.

Легкий навчальний матеріал.

Більшість одногрупників її 
обрали.

95%

5%

Чи задоволені (не задоволені) Ви своїм 
вибором? Чому?

так

ні



 

 

90%

10%

Чи обрали б Ви ці дисципліни повторно, чи 
змінили б свій вибір? 

Так, обравби знову

Ні, змінивби свій 
вибір

65%
13%

19%

3%

Обрані дисципліни

Цікаві та необхідні.

Цікаві, однак непотрібні.

Нецікаві, однак необхідні.

Нецікаві і непотрібні.



 

 

37%

38%

25%

Які форми попередньої роботи циклових
комісій спонукали Вас до вибору?

Зустріч із викладачами із 
використанням презентаційних 
матеріалів.

Перегляд розміщених на веб-
сайті академії презентацій; 
індивідуальні.

Консультації із викладачами.

50%

30%

20%

Які дисципліни Ви б порадили додати до 
списку дисциплін за вільним вибором?

Дисципліни гуманітарного 
блоку.

Дисципліни фахового циклу.

Дисципліни з інших освітньо-
професійних програм.



 

Яким чином вивчення вибіркових дисциплін сприяє формуванню  

Ваших професійних та особистісних якостей? 

інтеграція знань із різних галузей допомагає знаходити нові рішення. 

дають змогу ознайомитися з різними підходами та культурами. 

дозволяють розкрити власні таланти й зацікавленості 


